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Litet nyhetsbrev – Klimatnätverket  

Till medlemmar i Klimatnätverket 
Hej i sommarregnet allesammans! 

Från och med ett par veckor sen försöker vi göra samlade utskick med information, uppdateringar och 
förfrågningar från Klimatnätverket. Detta för att ni ska slippa att få så många olika utskick hela tiden. 
Nu är en prövotid och tills vidare kommer detta korta nyhetsbrev att komma ut med ojämna 
mellanrum. Vi tar gärna emot synpunkter, tips och glada tillrop. Detta lilla nyhetsbrev ska ses som ett 
komplement till vårt nyhetsbrev Klimatvännen.  

Håll dig uppdaterad 

Naturvårdsverket  

Naturvårdsverket har både ett och två användbara nyhetsbrev där man enkelt kan hålla sig 
uppdaterad på det senaste inom klimatområdet. Genom att gå in på den här sidan 
http://www.naturvardsverket.se/sv/Klimat-i-forandring/Klimatnyheter/ kan ni anmäla er som 
prenumeranter på dessa.  

Föreningsinternt  

Även Naturskyddsföreningen har en del intressanta nyhetsbrev som man kan prenumerera på, det 
viktigaste är kanske Veckobrevet. Det får du genom att skicka ett e-mail till 
veckobrevet@naturskyddsforeningen.se Här får du kontinuerligt uppdateringar kring vad som är på 
gång i föreningen i hela landet samt viktiga föreningsdatum.  

På riksföreningens hemsida finns också en aktivitetskalender där många kretsar skriver in aktiviteter 
de arrangerar. Här kan vara bra att gå in ibland om inte annat så för inspiration 
http://www.naturskyddsforeningen.se/aktivitetskalendern/  

Bloggar  

Några av klimatambassadörerna har tillsammans med andra klimataktiva schyssta och viktiga bloggar 
om klimatet. De åker på förhandlingarna inför toppmötet i Köpenhamn och är på olika sätt väldigt 
aktiva i klimatfrågan. Följ gärna: 

http://www.coolaner.nu och http://www.adoptanegotiator.org Här kan ni bli delaktiga i kampanjer, 
hjälpa till att blogga och hålla kolla på vad Sveriges och världens unga klimataktiva gör.    

Almedalen  

Klimatnätverket var på plats under politikerveckan i Almedalen i form av koordinator Emelie Kärre och 
klimatambassadör Jens Råberg. Det var en fantastiskt rolig upplevelse som kan rekommenderas för 
alla som gillar att gå på intressanta seminarier och mingla med föreningsfolk, politiker och kändisar. 
Även fast vi inte ordnade något seminarium själva kändes det viktigt att vara på plats och vi var där 
behjälpliga riksföreningen vid deras seminarier och för att lobba för Klimatstafetten. Speciellt Jens 
gjorde en stor insats genom att gå på allehanda seminarier för att prata med VD:ar och berätta om 
Klimatstafetten för dessa. Bra jobbat, Jens! För er som vill läsa om seminarierna som ordnades av 
Naturskyddsföreningen kan göra det här: http://www.naturskyddsforeningen.se/natur-och-
miljo/aktuellt/seminarier/almedalsveckan/  



   
Semestertider 

Klimatnätverkets AU har i stort semester under juli och början av augusti, ungefär som resten av 
Sverige. Koordinator Emelie Kärre tar semester under delar av augusti och september och nås därför 
helt eller delvis på e-mail som vanligt under sommaren. Vädret får bestämma lite hur mycket och ofta 
helt enkelt. Lotta Johansson, länskoordinator i Uppsala, har också lite semester under sommaren 
kring månadsskiftet juli-augusti. Hoppas ni också alla får vara lediga och får en massa härlig sol =) 

 

Trevlig sommar tills vidare! 

Klimatnätverket, 

genom Emelie Kärre, koordinator 

 


